cinjenicama svoje navode 0 odlaganju izvrsenja zbog velikih ulaganja i velikog broja 
radnika, prema kojima bi ovaj sud mogao da oceni kriterijum pricinjene stete. Pored 
toga, Vrhovni sud je ocenio da je MPSRR iznelo dokaze 0 postojanju javnog interesa, 
izmedu ostalog, (i) placanje mesecne zakupnine u iznosu od 54.000 (pedeset cetiri 
hiljade) evra mesecno kao posledica nekoriscenja njegove imovine, kao i (ii) njegov plan 

izgradnje objekta na parceli koja je data pod zakup, cime rizikuje gubitak investicionog 
granta za izgradnju istog. 

Procedura osiobaaanja sporne imovine lcoju je vodio glavni inspelctor Centralne

[...]

Stavise, podnosilac zahteva smatra da ce mu, ukoliko osporena presuda Vrhovnog suda 
ostane na snazi do odluCivanja 0 meritumu stvari, biti pricinjena velika nenadoknadiva 
steta jer ce (i) biti primo ran da ga otpusti sa posla 24 (dvadeset cetiri) radnika; (ii) 
investicija biti ostecena u iznosu od 1.526.610,65 evra (milion petsto dvadeset sest 
hiljada sest stotina deset evra i sezdeset pet centi); kao i (iii) njegova reputacija i "dobra 
volja" ce biti ozbiljno naruseni, sto ce biti neprocenjivo sa materijalne tacke gledista. 

29. U vezi sa tvrdnjom 0 odsustvu obrazlozene sudske odluke, podnosilac zahteva tvrdi da